OM 601RS
ZOBRAZOVAČE DATZOBRAZOVAČE DAT
Popis
Model OM 601RS je 6 místný panelový zobrazovač dat ze sériových linek
RS 232 a RS 485. Komunikace probíhá s protokolem standardu ASCII
4000 nebo DIN Messbus.
Základem přístroje je jednočipový mikroprocesor, který přístroji zaručuje

Technická data Připojení
Rozměry
Objednací kód
ORBIT MERRET, s.r.o., Vodňanská 675/35, 198 00 Praha 9 tel: 02 - 8104 0200, fax: 02 - 8104 0299, e-mail: orbit@merret.cz
1 2 3
-
ENL
+
1211 13 14 15 16
N
A
PÁ
JEN
Í
L2
L1
Tx
D
G
N
D
R
x
D
232232
R
x
/Tx
-
R
x
/Tx
+
485485
-+
4
5
6
7
8 9 10
A
na
lo
g
ový
 vý
stup
G
N
D
Po
m
o
cné na
p
ětí
+
OM 601RS - xxxxx
Dvojitý komparátor
0: ne
1: ano
Barva displeje
1: červená
2: zelená
Pomocné napětí
0: ne
1: ano
Napájení
0: 24 VAC/50 Hz
1: 230 VAC/50 Hz
3: 110 VAC/50 Hz
4: 8...32 VDC, izolované
Analogový výstup